LICEG CLASSICO "MEGARA" - (3EZ. SCIENTIFICA ANNESSA)-AUGUSTA
Prot. 0012421 del 06/11/2024

-1 (Uscita) [CO “MEGARA”
lassico — Scientifico — Sci Umane — Linguistico —
oa fi Ill.‘ Classico — Scientifico — Scienze Um g

Artistico - Scienze Umane Quadriennale

MEGARA - 96011 AUGUSTA- VIA STRAZZULLA, 10 I l

Tel.: 0931522024/521834

Codice Fiscale81002250892 PEC:srpc070006@pec.istruzione.it e-mail: srpc070006@istruzione.it sito web:http:/www.liceomegara.edu.it

Augusta, C§- HU- 2024

- Al Direttore dei Servizi G. e A.
- Ai Sigg. docenti

- Atti

- Albo

Oggetto: Delibera del Consiglio di Istituto riunitosi in data 01 ottobre 2024 su convocazione
(prot. n° 0009246 del 23/09/2024).

5° punto all’ordine del giorno: Approvazione progetto attivita motoria e sportiva d’Istituto

Riunitosi in numero legale;

Visto I’art. 10 del D.L.vo 16 aprile 1994, n° 297

Sentita la relazione del Dirigente Scolastico;

Vista la Delibera del Collegio dei docenti del 01/10/2024;

DELIBERA

all’unanimita di approvare il progetto per I’attivita motoria e sportiva d’Istituto dell’anno scolastico

2024/2025 (Delibera n. 39/2024).

Fatto, letto, approvato.

La segretaria del Consiglio di Istit
Prof.ssa Giuseppina Pugliares

%M—Mﬁu un/\?»,}gﬂw

Presidente del Consiglio di Istituto

/ L - /"'—"






